



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021.02  
Processo Administrativo Nº 019/2021.02  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 28/06/2021 14:42:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 10:25:58  
DESINFETANTE, ÁGUA SANITÁRIA, ÁCIDO, ÁLCOOL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: ideal	Modelo: litro
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO - EMBALAGEM COM 1000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 991		Valor Unit.: 2,226	Valor Total: 2.205,966
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: clorito	Modelo: caixa
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA -1 litro APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. PRODUTO SANEANTE DOMISSANITÁRIO COM AS AÇÕES DE ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL, SENDO IMPRÓPRIO PARA USO EM ALIMENTOS E ÁGUA POTÁVEL. SOLUÇÕES AQUOSAS À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0% - 2,5% P/P, DURANTE O PRAZO DE VALIDADE (MÁXIMO DE SEIS MESES). O PRODUTO PODERÁ CONTER APENAS HIDRÓXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE O PRODUTO DEVERÁ PERMANECER COM SUAS CARACTERÍSTICAS INALTERADAS QUANDO ESTOCADO EM LOCAL AO ABRIGO DO SOL E CALOR, PELO PERÍODO MÍNIMO DE 4 (QUATRO) MESES. OU SEJA, NA DATA DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ TER, NO MÁXIMO DOIS MESES DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 1.220		Valor Unit.: 16,361	Valor Total: 19.960,42
Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: olimpo	Modelo: galão
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 5 LT - EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5.000 ML, TAMPA LACRADA, TEOR DE CLORO DE ACORDO COM O LIMITE DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE (2,0% P/P A 25% P/P), COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 7,844	Valor Total: 941,28
Item: 4	Unidade: GALÃO	Marca: asseplyne	Modelo: galão
Descrição: ÁLCOOL EM GEL ANTISSEPTICO PARA MÃOS 70%, EM BALAGEM DE 5 L			
Quantidade: 372		Valor Unit.: 23,811	Valor Total: 8.857,692
Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: asseplyne	Modelo: frasco
Descrição: ÁLCOOL EM GEL COM DESNATURANTE - EMBALAGEM COM 500G, 65° INPM, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO ÁLCOOL ETÍLICO, DESNATURANTE, CARBÔMERO, NEUTRALIZANTE E ÁGUA. EMBALAGEM INFORMANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 7,53	Valor Total: 602,40
Item: 6	Unidade: LITRO	Marca: itajá	Modelo: litro
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 1000ML - HIDRATADO, 92,86° INPM, PRODUTO INFLAMÁVEL, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO ÁLCOOL ETÍLICO, DESNATURANTE E ÁGUA. EMBALAGEM COM SELO DO INMETRO E INFORMANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA.			
Quantidade: 452		Valor Unit.: 6,832	Valor Total: 3.088,064
Item: 7	Unidade: FRASCO	Marca: guarani	Modelo: frasco
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS COM 2 LITRO - AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS – ESPECIFICAÇÃO: AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO VISCOSO, FRAGRÂNCIA VARIADAS, APLICAÇÃO AMACIANTE DE ARTIGOS TÊXTEIS, SOLÚVEL EM ÁGUA. ROTULO DA EMBALAGEM DEVE CONTER: COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, NUMERO DA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 320		Valor Unit.: 4,838	Valor Total: 1.548,16
Item: 8	Unidade: GALÃO	Marca: limpemax	Modelo: galão
Descrição: DESINFETANTE – ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA, COM PH NEUTRO, TENSO ATIVO E SEQÜESTRANTE DE ODORES. EMBALAGEM: COM 5L, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 2.282		Valor Unit.: 8,72	Valor Total: 19.899,04



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE**

<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: air wick	Modelo: unidade
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE - EM AEROSSOL, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, FRASCO COM 400 ML. COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, ANTIOXIDANTES, CONSERVANTES, FRAGRÂNCIA, VEÍCULO E PROPELENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 191		Valor Unit.: 5,617	Valor Total: 1.072,847
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: raid	Modelo: unidade
Descrição: INSETICIDA – ESPECIFICAÇÃO; INSETICIDA, A BASE DE ÁGUA, EM AEROSSOL, NÃO CONTENDO CFC-CLOROFLUORCARBONO. EMBALAGEM COM VOLUME DE 400 ML, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 36		Valor Unit.: 8,7015	Valor Total: 313,254
<b>Item: 11</b>	Unidade: FRASCO	Marca: urca	Modelo: frasco
Descrição: LIMPA VIDROS – COM PULVERIZADOR, PARA REMOÇÃO DE SUJEIRA DE VIDROS, ESPELHOS E ACRÍLICOS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML. COMPOSIÇÃO: TENSOATICO NÃO IÔNICO, BIODEGRADÁVEL, SOLUBILIZANTE, PERFUME, CORANTE, ÁLCOOL E ÁGUA.			
Quantidade: 284		Valor Unit.: 4,853	Valor Total: 1.378,252
<b>Item: 12</b>	Unidade: CX	Marca: veja	Modelo: caixa
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO – ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTIUSO, INSTANTÂNEO, COMPOSTO DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTES, PARA LIMPEZA DE BANCADA, PISOS E PAREDES. EMBALAGEM COM 500 ML, DEVERÁ CONTER IMPRESSO NA MESMA OS SEGUINTE DADOS: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, ENDEREÇO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, BEM COMO SOBRE OS RISCOS QUE APRESENTAM À SAÚDE E SEGURANÇA DOS CONSUMIDORES, NORMAS VIGENTES E REGISTROS NOS ÓRGÃO COMPETENTES. CX C/ 12 UND			
Quantidade: 118		Valor Unit.: 30,81	Valor Total: 3.635,58
<b>Item: 13</b>	Unidade: FRASCO	Marca: destak	Modelo: frasco
Descrição: LUSTRA MÓVEIS 200 ML - EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 200ML, FRAGRÂNCIA LAVANDA. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, ÁLCOOL CETOESTEARÍLICO, ISOPARAFINA, PARAFINA, CLORETO DE CETIL TRIMETIL AMÔNIO, ÓLEO DE SILICONE, ESSÊNCIA N.D, MEGHWAX EEW 120.			
Quantidade: 68		Valor Unit.: 3,041	Valor Total: 206,788
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: sanifect	Modelo: unidade
Descrição: ODORIZADOR PARA VASO SANITÁRIO 40G - COM FRAGRÂNCIAS VARIADAS. POSSUI 01 ESTOJO COM 40G. COMPOSIÇÃO: PRINCÍPIO ATIVO: AGLUTINANTE, ISOTIAZOLINONAS, CORANTE E ESSÊNCIA			
Quantidade: 110		Valor Unit.: 2,262	Valor Total: 248,82
<b>Item: 15</b>	Unidade: CX	Marca: limpa facil	Modelo: caixa
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO - EMBALAGEM COM 500ML, PRODUTO DEVE CONTER NO RÓTULO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 24 UND DE 500ML			
Quantidade: 97		Valor Unit.: 24,261	Valor Total: 2.353,317
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: limpa facil	Modelo: unidade
Descrição: SODA CÁUSTICA - ESPECIFICAÇÃO: SODA CÁUSTICA, EMBALAGEM COM 350 GRAMAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADA NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 368		Valor Unit.: 4,59	Valor Total: 1.689,12

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNANDES ATACAREJO LTDA	058	38.333.439/0001-09	134.366,40	68.001,00	Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	025	12.622.231/0001-16	127.653,53	80.565,00	Sim
3 JHM GONÇALVES JUNIOR	086	36.469.052/0001-59	134.366,40	80.800,00	Sim
4 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	091	13.150.780/0001-06	134.366,40	81.500,00	Sim
5 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP	059	23.584.940/0001-70	134.366,40	99.865,00	Sim
6 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	052	33.613.876/0001-62	134.366,40	120.929,76	Sim
7 D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME	098	27.799.192/0001-02	134.366,40	134.366,40	Sim
8 RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	093	35.767.031/0001-57	134.366,40	134.366,40	Sim
9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	083	40.219.546/0001-52	134.366,40	134.366,40	Sim
10 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	024	05.848.835/0001-10	134.471,36	134.471,36	Sim

**DESCLASSIFICADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANTONIO FERREIRA CRUZ	031 63.499.479/0001-72	128.450,20	34.356,00	Sim
R M DE ALENCAR	047 30.879.185/0001-17	133.637,40	34.366,40	Sim
J L DA ROCHA ASSESSORIA	090 13.327.866/0001-53	134.008,05	44.850,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 10:26:03  
PLÁSTICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: lumar	Modelo: unidade
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE 60 LITROS.			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 30,60		Valor Total: 4.131,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: lumar	Modelo: unidade
Descrição: BALDE PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE 10 LITROS			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 1.558,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: lumar	Modelo: unidade
Descrição: BALDE PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE 15 LITROS COM PEDAL			
Quantidade: 305	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 2.409,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: lumar	Modelo: unidade
Descrição: CESTO COM TAMPA, 12LITROS, PARA LIXO, EM PLÁSTICO RESISTENTE.			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 19,40		Valor Total: 2.269,80
Item: 5	Unidade: UND	Marca: lumar	Modelo: unidade
Descrição: CESTO PLÁSTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 100 LITROS			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 28,40		Valor Total: 2.300,40
Item: 6	Unidade: UND	Marca: lumar	Modelo: unidade
Descrição: CESTO TELADO PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 12 LITROS.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 1.248,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: d'casa	Modelo: unidade
Descrição: DESENTUPIDOR PARA PIA EM BORRACHA COM CABO EM PLÁSTICO.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 245,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: nobre	Modelo: unidade
Descrição: DISPENSER - PARA PAPEL TOALHA, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA. MEDIDAS: ALTURA 29 CM X LARGURA 27 CM X PROFUNDIDADE 16 CM.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 203,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: jaguar	Modelo: unidade
Descrição: LIXEIRA DE 20 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA E PEDAL			
Quantidade: 131	Valor Unit.: 20,50		Valor Total: 2.685,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: tramotina	Modelo: unidade
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM- TRANÇADA ESPESSURA 3/4 COM 20 MTS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,90		Valor Total: 141,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: tramotina	Modelo: unidade
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM- TRANÇADA ESPESSURA 3/4 COM 30 MTS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,50		Valor Total: 69,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: artesanal	Modelo: unidade
Descrição: PÁ PARA LIXO, EM ZINCO QUADRADA, COM CABO DE 81CM, LARGURA DE 23CM E PROFUNDIDADE DE 18,50CM.			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 260,40
Item: 13	Unidade: UND	Marca: bettanin	Modelo: unidade
Descrição: PÁ PARA LIXO - PÁ PARA LIXO DE BASE PLÁSTICA QUADRADA COM CABO LONGO DE MADEIRA REVESTIDO EM PVC.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 429,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE**

<b>Item:</b> 14	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> paraná	<b>Modelo:</b> pacote
<b>Descrição:</b> PRENDEDOR DE ROUPA - ESPECIFICAÇÃO: PRENDEDOR DE ROUPA, FORMATO RETANGULAR, EM MADEIRA, PACOTE COM 12 UNIDADES.			
<b>Quantidade:</b> 80	<b>Valor Unit.:</b> 3,00		<b>Valor Total:</b> 240,00
<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> copobras	<b>Modelo:</b> unidade
<b>Descrição:</b> SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180ML DE 50X19X16CM			
<b>Quantidade:</b> 13	<b>Valor Unit.:</b> 39,20		<b>Valor Total:</b> 509,60

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 FERNANDES ATACAREJO LTDA	009	38.333.439/0001-09	27.775,92	18.700,00	Sim
2 JHM GONÇALVES JUNIOR	097	36.469.052/0001-59	27.775,92	18.999,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	061	05.848.835/0001-10	27.735,95	23.984,00	Sim
4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	056	12.622.231/0001-16	26.390,30	23.985,00	Sim
5 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP	079	23.584.940/0001-70	27.775,92	24.885,00	Sim
6 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	024	33.613.876/0001-62	27.775,92	24.998,33	Sim
7 D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME	068	27.799.192/0001-02	27.775,92	27.775,92	Sim
8 RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	018	35.767.031/0001-57	27.775,92	27.775,92	Sim
9 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	027	13.150.780/0001-06	27.775,92	27.775,92	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>					
<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
ANTONIO FERREIRA CRUZ	034	63.499.479/0001-72	36.484,80	7.680,00	Sim
R M DE ALENCAR	046	30.879.185/0001-17	27.230,00	7.700,00	Sim
J L DA ROCHA ASSESSORIA	040	13.327.866/0001-53	27.767,20	7.999,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 10:26:04  
SABÃO, DETERGENTE, SABONETE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CONDOR	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> CREME DENTAL MENTA 50G INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO: CREME DENTAL, USO INFANTIL, COM PROTEÇÃO ANTICÁRIES, EM TUBO DE PLÁSTICO FLEXÍVEL COM 50 GRAMAS, SABOR VARIADOS.			
<b>Quantidade:</b> 120	<b>Valor Unit.:</b> 1,186		<b>Valor Total:</b> 142,32
<b>Item:</b> 2	<b>Unidade:</b> CX	<b>Marca:</b> FC	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> DETERGENTE - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE, EMBALAGEM COM 500 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Cx c/ 24 und			
<b>Quantidade:</b> 272	<b>Valor Unit.:</b> 12,5091		<b>Valor Total:</b> 3.402,4752
<b>Item:</b> 3	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> PAVÃO	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> SABÃO EM BARRA - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS, PACOTE COM 5 UNIDADES, ORIGINAL DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.			
<b>Quantidade:</b> 759	<b>Valor Unit.:</b> 3,0285		<b>Valor Total:</b> 2.298,6315
<b>Item:</b> 4	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> BEM-TI-VI	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> SABÃO EM PÓ 500 GR - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ EM CAIXA COM 500 GRAMAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
<b>Quantidade:</b> 207	<b>Valor Unit.:</b> 11,0343		<b>Valor Total:</b> 2.284,1001



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

Item: 5	Unidade: UND	Marca: PALMOLIVE	Modelo:
Descrição: SABONETE 90G – ESPECIFICAÇÃO: SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 408	Valor Unit.: 0,8427	Valor Total: 343,8216	
Item: 6	Unidade: LITRO	Marca: ASSEPILYNE	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCÍPIO ATIVO, INDICADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS. COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO. APRESENTADO EM EMBALAGEM COM 1000 ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NUMERO DE LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA TÉCNICA DO PRODUTO, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO. (ANEXAR FICHA TÉCNICA NA PROPOSTA).			
Quantidade: 1.764	Valor Unit.: 5,6488	Valor Total: 9.964,4832	
Item: 7	Unidade: LITRO	Marca: ALINE	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS, FRAGRÂNCIA SUAVE E PH NEUTRO, COM REGISTRO DA MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. EMBALAGEM COM 1.000ML			
Quantidade: 2.130	Valor Unit.: 4,232	Valor Total: 9.014,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J L DA ROCHA ASSESSORIA	078	13.327.866/0001-53	104.234,30	27.450,00	Sim
2 FERNANDES ATACAREJO LTDA	085	38.333.439/0001-09	104.523,38	69.990,00	Sim
3 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	012	13.150.780/0001-06	104.523,38	70.899,99	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	060	05.848.835/0001-10	104.193,94	74.181,58	Sim
5 JHM GONÇALVES JUNIOR	039	36.469.052/0001-59	104.523,38	74.920,00	Sim
6 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP	061	23.584.940/0001-70	104.523,38	80.121,00	Sim
7 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	083	33.613.876/0001-62	104.523,38	94.071,00	Sim
8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	004	12.622.231/0001-16	99.295,44	99.295,44	Sim
9 D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME	009	27.799.192/0001-02	104.523,38	104.523,38	Sim
10 RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	058	35.767.031/0001-57	104.523,38	104.523,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R M DE ALENCAR	014	30.879.185/0001-17	103.230,50	26.450,00	Sim
ANTONIO FERREIRA CRUZ	054	63.499.479/0001-72	102.495,00	26.880,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 10:26:04  
AVENTAL, LUVAS, PANO DE CHÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOP HOUSE	Modelo: UNIDADE
Descrição: AVENTAL DE PLÁSTICO COM 04 TIRAS, SEM MANGAS E COM BOLSO. MEDIDO DO AVENTAL: 900X600MM; BOLSO: 60MM - LARGURA E 115MM DE ALTURA			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 2.480,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: UNIDADE
Descrição: FLANELA 40 X 60 CM - 100% ALGODÃO, BORDAS OVERLOQUEADAS EM LINHAS DE ALGODÃO, PARA USO GERAL DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40 X 60CM.			
Quantidade: 1.408	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 4.224,00	
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: BETANY	Modelo: PAR
Descrição: LUVAS PARA LIMPEZA - EM LÁTEX NATURAL, TAMANHO G, REVESTIDA COM VERNIZ SILVER, PALMA ANTIDERRAPANTE, FORRADAS NO INTERIOR COM FLOCOS DE ALGODÃO.			
Quantidade: 394	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 4.176,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

<b>Item: 4</b>	Unidade: PAR	Marca: BETANY	Modelo: PAR
Descrição: LUVAS PARA LIMPEZA - EM LÁTEX NATURAL, TAMANHO M, REVESTIDA COM VERNIZ SILVER, PALMA ANTIDERRAPANTE, FORRADAS NO INTERIOR COM FLOCOS DE ALGODÃO.			
Quantidade: 419	Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 3.896,70
<b>Item: 5</b>	Unidade: PAR	Marca: BETANY	Modelo: PAR
Descrição: LUVAS PARA LIMPEZA - EM LÁTEX NATURAL, TAMANHO P, REVESTIDA COM VERNIZ SILVER, PALMA ANTIDERRAPANTE, FORRADAS NO INTERIOR COM FLOCOS DE ALGODÃO.			
Quantidade: 354	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 2.938,20
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: UNIDADE
Descrição: PANO DE CHÃO 80 X 50CM - TIPO SACO, 100% ALGODÃO, ALVEJADOS, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK.			
Quantidade: 2.878	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 7.195,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: J.A VARIEDADE	Modelo: UNIDADE
Descrição: PANO DE PRATO, EM ALGODÃO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES MINIMAS DE 70 X 40 CM			
Quantidade: 2.142	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 7.068,60
<b>Item: 8</b>	Unidade: PACOTE	Marca: NOBRE	Modelo: PACOTE
Descrição: PANO MULTIUSO COM CORES DEFERENCIADAS, EVITANDO A CONTAMINAÇÃO POR LIMPEZA CRUZADA QUE SEJAM CONSIDERADOS DESCARTÁVEIS, PODEM SER LAVADOS NORMALMENTE COM DETERGENTES COM AÇÃO ANTIBACTERIANA GARANTINDO A REUTILIZAÇÃO. LIMPEZA LEVE COM MAIOR DESCARTABILIDADE, ABSORÇÃO E JÁ VENHA CORTADO NAS SEGUINTE DIMENSÕES: PANOS DE 33 CM X 60CM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5 UNIDADES.			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 460,80
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: SM	Modelo: UNIDADE
Descrição: TAPETE SANITIZANTE PERSONALIZADO BARREIRA SANITÁRIA (PEDILÚVIO) DE TAMANHO 1,20 METROS X 0,70 METRO, COM SISTEMA ANTIVAZAMENTO DA SOLUÇÃO SANITIZANTE, EM COR A DEFINIR, COM COSTADO ANTIDERRAPANTE, DEVENDO A TRAMA DO TAPETE SEPARAR E CONTER A SUJEIRA DOS CALÇADOS. TIPO 1			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 255,60		Valor Total: 10.735,20
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: D'CASA	Modelo: UNIDADE
Descrição: TAPETE - PARA PORTA DE ENTRADA, MEDIDAS 60 X 40 CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 246,20		Valor Total: 492,40
<b>Item: 11</b>	Unidade: PCT	Marca: TALGE	Modelo: PACOTE
Descrição: TOUCA REUTILIZÁVEL NYLON - TOUCA DE PROTEÇÃO EM NYLON EM FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA, COM FUROS TIPO COLMÉIA, EMBALADAS UMA A UMA, REUTILIZÁVEL. INDICADA PARA PROTEÇÃO DA CABEÇA DO TRABALHADOR E PARA EVITAR QUEDA DO CABELO NO PRODUTO IMPEDINDO SUA CONTAMINAÇÃO E CONTADO DO CABELO COM MÁQUINAS QUE POSSAM COLOCAR EM PERIGO O TRABALHADOR. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 138,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: CX	Marca: NOBRE	Modelo: CAIXA
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL, TURBANTE COM ELÁSTICO, BRANCA, CX COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 1.694,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP	027	23.584.940/0001-70	48.156,66	45.500,00	Sim
2 J L DA ROCHA ASSESSORIA	068	13.327.866/0001-53	47.809,80	45.700,00	Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	072	12.622.231/0001-16	45.750,70	45.750,70	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	022	05.848.835/0001-10	48.047,96	48.047,96	Sim
5 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	029	13.150.780/0001-06	48.156,66	48.156,66	Sim
6 FERNANDES ATACAREJO LTDA	077	38.333.439/0001-09	48.156,66	48.156,66	Sim
7 RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	071	35.767.031/0001-57	48.156,66	48.156,66	Sim
8 D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME	010	27.799.192/0001-02	48.156,66	48.156,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R M DE ALENCAR	080	30.879.185/0001-17	47.258,60	15.000,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

JHM GONÇALVES JUNIOR	094	36.469.052/0001-59	48.156,66	17.400,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	043	33.613.876/0001-62	48.156,66	43.340,99	Sim
ANTONIO FERREIRA CRUZ	021	63.499.479/0001-72	52.421,50	52.421,50	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 10:26:05  
SACOS DESCARTÁVEIS, GUARDANAPOS, PEPEL HIGIÊNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: med fio	Modelo: unidade
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA DENTAL, INFANTIL, CERDAS ARREDONDADAS E MACIAS, MÍNIMO DE 27 CERDAS DIVIDIDAS, CABO LARGO. CORES VARIADAS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 740,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: noviça	Modelo: unidade
Descrição: ESCOVA GRANDE - COM CERDAS EM NYLON E BASE PLÁSTICA, PARA LIMPEZA EM GERAL.			
Quantidade: 232	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 672,80	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: artesanal	Modelo: unidade
Descrição: ESPANADOR DE SISAL - COM CABO DE MADEIRA TAMANHO APROXIMADO 30CM.			
Quantidade: 121	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 617,10	
<b>Item: 4</b>	Unidade: FARDO	Marca: lustro	Modelo: fardo
Descrição: ESPONJA DE AÇO - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE AÇO COM FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA É ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75 MM. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO. FARDO COM 14 PCTS CONTENDO 08 UNIDADES.			
Quantidade: 121	Valor Unit.: 18,30	Valor Total: 2.214,30	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: limpabela	Modelo: unidade
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.			
Quantidade: 4.362	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 3.053,40	
<b>Item: 6</b>	Unidade: FARDO	Marca: gaboardi	Modelo: fardo
Descrição: FÓSFORO: FARDO COM 20 MAÇOS, CADA MAÇO COM 10 CAIXAS, CONTENDO 40 PALITOS CADA.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 32,10	Valor Total: 802,50	
<b>Item: 7</b>	Unidade: PCT	Marca: fofex	Modelo: pacote
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL BRANCO, MEDINDO 20X22,5CM, NÃO MUITO FINO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 160,00	
<b>Item: 8</b>	Unidade: PCT	Marca: vieira	Modelo: pacote
Descrição: PALHA DE AÇO - ESPECIFICAÇÃO: PALHA DE AÇO N° 02, MATERIAL AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE MÉDIA, PARA LIMPEZA EM GERAL. PESO APROXIMADO 25 GR. COM 2 UND			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 49,50	
<b>Item: 9</b>	Unidade: FARDO	Marca: fofex	Modelo: fardo
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - COR BRANCA, NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO E PICOTADO. DIMENSÕES DE 10CM X 30M. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE E DIMENSÕES. FARDO COM 16 PACOTES. PACOTES COM 4 ROLOS.			
Quantidade: 473	Valor Unit.: 50,40	Valor Total: 23.839,20	
<b>Item: 10</b>	Unidade: PCT	Marca: sulleg	Modelo: pacote
Descrição: PAPEL TOALHA - NA COR BRANCA, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, NÃO PERECÍVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS 20CM X 21CM. EMBALAGEM: PACOTE COM 2 ROLOS X 60 FOLHAS.			
Quantidade: 3.937	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 16.535,40	
<b>Item: 11</b>	Unidade: PACOTE	Marca: super pro	Modelo: pacote
Descrição: SACO PRETO PARA LIXO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO, COR PRETA, EM POLIETILENO, REFORÇADO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, CAPACIDADE 20 LITROS, EM PACOTE COM 100 UNIDADES. INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 734	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 7.119,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: super pro	Modelo: pacote
Descrição: SACO PRETO PARA LIXO 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COR PRETA, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, PACOTE COM 100 UNIDADES, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 1.118	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 18.894,20	
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: super pro	Modelo: pacote
Descrição: SACO PRETO PARA LIXO 40 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COR PRETA, CAPACIDADE PARA 40 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, PACOTE COM 100 UNIDADES, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 1.914,00	
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: super pro	Modelo: pacote
Descrição: SACO PRETO PARA LIXO 60 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COR PRETA, CAPACIDADE PARA 60 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, PACOTE COM 100 UNIDADES, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 372	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 3.794,40	
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: rava	Modelo: pacote
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR, BRANCO LEITOSO 100 LITROS. SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR, LEITOSO DUPLO CONFECCIONADO CONFORME NBR 9191, DA ABNT. COM IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA NO SACO 'INFECTANTE HOSPITALAR', CAPACIDADE DE 100 LITROS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,7 MICRONS OU MICRA, E NO MÍNIMO 105 CM DE ALTURA X 75 CM DE LARGURA. PACOTE COM 100 UNIDADES, DEVERÃO APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME, RESISTENTE A PUNCTURA, CUPTURA E VAZAMENTO.			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 44,20	Valor Total: 2.519,40	
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: rava	Modelo: pacote
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR, BRANCO LEITOSO 50 LITROS. SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR, LEITOSO DUPLO CONFECCIONADO CONFORME NBR 9191, DA ABNT. COM IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA NO SACO 'INFECTANTE HOSPITALAR', CAPACIDADE DE 50 LITROS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,6 MICRONS OU MICRA, E NO MÍNIMO 80 CM DE ALTURA X 63 CM DE LARGURA. PACOTE COM 100 UNIDADES, DEVERÃO APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME, RESISTENTE A PUNCTURA, CUPTURA E VAZAMENTO.			
Quantidade: 316	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 9.954,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNANDES ATACAREJO LTDA	050	38.333.439/0001-09	106.996,44	92.880,00	Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	083	13.150.780/0001-06	106.996,44	92.889,99	Sim
3 JHM GONÇALVES JUNIOR	099	36.469.052/0001-59	106.996,44	94.000,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	047	33.613.876/0001-62	106.996,44	96.296,80	Sim
5 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP	060	23.584.940/0001-70	106.996,44	98.450,00	Sim
6 J L DA ROCHA ASSESSORIA	071	13.327.866/0001-53	106.587,03	98.490,00	Sim
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	040	12.622.231/0001-16	101.610,78	101.610,78	Sim
8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	024	05.848.835/0001-10	106.884,22	106.884,22	Sim
9 D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME	096	27.799.192/0001-02	106.996,44	106.996,44	Sim
10 RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	032	35.767.031/0001-57	106.996,89	106.996,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R M DE ALENCAR	048	30.879.185/0001-17	106.357,80	30.000,00	Sim
ANTONIO FERREIRA CRUZ	077	63.499.479/0001-72	129.900,80	31.980,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 10:26:05  
VASSOURA, RODO





PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: bettanin	Modelo: unidade
Descrição: RODO - PARA PISO COMUM COM DUAS BORRACHAS, CABO EM MADEIRA E BASE PLÁSTICA, COMPRIMENTO DA BASE DE 30CM E CABO COM 1,20M. A BORRACHA DEVE ULTRAPASSAR A BASE EM NO MÍNIMO 20MM.			
Quantidade: 295		Valor Unit.: 5,033	Valor Total: 1.484,735
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: cristal	Modelo: unidade
Descrição: VASSOURA CERDAS EM PIAÇAÇA - BASE RETANGULAR EM MADEIRA COM LARGURA DE 40CM, CABO EM MADEIRA DE COMPRIMENTO 1,20M, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE MAIS OU MENOS 5%, CERDAS DE NYLON DE 10CM.			
Quantidade: 176		Valor Unit.: 10,072	Valor Total: 1.772,672
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: cristal	Modelo: unidade
Descrição: VASSOURA DE NYLON - 20 CM CABO DE MADEIRA COM REVESTIMENTO PLÁSTICO, ROSQUEAVEL.			
Quantidade: 1.183		Valor Unit.: 6,052	Valor Total: 7.159,516
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: artesanal	Modelo: unidade
Descrição: VASSOURA DE PALHA - VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIÂMETRO.			
Quantidade: 52		Valor Unit.: 77,6175	Valor Total: 4.036,11
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: bettanin	Modelo: unidade
Descrição: VASSOURA DE PELO - CABO DE MADEIRA ROSQUEAVEL COM REVESTIMENTO PLASTIFICADO, BASE DE PLÁSTICO RETANGULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM.			
Quantidade: 65		Valor Unit.: 9,219	Valor Total: 599,235
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: cristal	Modelo: unidade
Descrição: VASSOURA PARA SANITÁRIO - C/ CABO PLÁSTICO E CERDAS DE NYLON, CABO DE PLÁSTICO COM APROXIMADAMENTE 33 CM DE COMPRIMENTO E CERDAS COM APROXIMADAMENTE 2,5CM DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 247		Valor Unit.: 6,756	Valor Total: 1.668,732

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERNANDES ATACAREJO LTDA	060	38.333.439/0001-09	19.007,24	16.721,00	Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	072	13.150.780/0001-06	19.007,24	16.749,99	Sim
3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E	095	33.613.876/0001-62	19.007,24	17.106,52	Sim
4 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP	055	23.584.940/0001-70	19.007,24	17.472,00	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	007	05.848.835/0001-10	18.991,50	17.480,00	Sim
6 J L DA ROCHA ASSESSORIA	023	13.327.866/0001-53	18.934,30	17.490,00	Sim
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	009	12.622.231/0001-16	18.062,17	18.062,17	Sim
8 D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME	052	27.799.192/0001-02	19.007,24	19.007,24	Sim
9 JHM GONÇALVES JUNIOR	047	36.469.052/0001-59	19.007,24	19.007,24	Sim
10 RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	032	35.767.031/0001-57	19.007,24	19.007,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R M DE ALENCAR	027	30.879.185/0001-17	18.871,90	3.500,00	Sim
ANTONIO FERREIRA CRUZ	071	63.499.479/0001-72	19.833,60	3.980,00	Sim

AUTORIDADE: JOÃO DE CASTRO CHAGAS NETO